



KAUKOLÄMMÖN LÄMMÖNJAKOKESKUS

Hinnat voimassa 1.1.2018 alkaen

Vantaan Energian toimittama tehdasvalmisteinen lämmönjakokeskus on tarkoitettu pientaloon tai paritaloon. Laitteisto sisältää normaalin lämmönjakokeskuksen lisäksi Vantaan Energian omistamat lämpöenergian mittauslaitteet. Lämmönjakokeskuksen valmistaja on HögforsGST Oy.

Lämmönjakokeskuksesta on saatavissa seuraavat mallit.

LÄMMÖNJAKOKESKUS omakotitaloon	
Malli	GST Unis 100-2RF
Asuntojen lukumäärä	1 kpl
Käyttövesisiirtimen teho	60 kW
Lämmityssiirtimen teho max.	13 kW
Lämmityksen säätöpiirejä	1 kpl
	Laite soveltuu omakotitaloon, jonka käyttövesikalusteissa on perusvarustelutaso ja lämmönjakojärjestelmänä patteri- tai lattialämmitys.
Hinta (sis. alv 24 %)	5456 €

LÄMMÖNJAKOKESKUS omakotitaloon tai paritaloon	
Malli	GST Unis 150-2RF
Asuntojen lukumäärä	1-2 kpl
Käyttövesisiirtimen teho	82 kW
Lämmityssiirtimen teho max.	35 kW
Lämmityksen säätöpiirejä	1 kpl
	Laite soveltuu omakotitaloon tai paritaloon, jonka käyttövesikalusteissa on laajempi varustelutaso ja lämmönjakojärjestelmänä patteri- tai lattialämmitys.
Hinta (sis. alv 24 %)	6076 €

LÄMMÖNJAKOKESKUS omakotitaloon	
Malli	GST Unis 100-3RF
Asuntojen lukumäärä	1 kpl
Lämmityssiirtimien tehot max.	15 kW + 10 kW
Lämmityksen säätöpiirejä	2 kpl
	Laite soveltuu omakotitaloon, jonka käyttövesikalusteissa on perus varustelutaso ja jossa lämmönjakojärjestelmänä on patteri- tai lattialämmitys tai patteri- ja lattialämmityksen yhdistelmä. Lämmityksen kahta erillistä säätöpiiriä voidaan säätää toisistaan riippumatta esim. silloin kun kosteissa tiloissa halutaan pitää lämmitystä muita tiloja korkeammalla tasolla.
Hinta (sis. alv 24 %)	6448 €

Hintaan sisältyen Vantaan Energia toimittaa ja asentaa laitteiston asiakkaan lämmönjakohuoneeseen, liittää sen kaukolämpöverkkoon, sekä tekee tähän tarvittavat ensiöpuolen putki- ja eristystyöt.

Toimitukseen eivät sisälly laitteiston liittäminen asiakkaan lämmitys- ja käyttövesiverkostoihin, sähköverkkoon liittäminen eikä säätölaitteen ulkoanturin asentaminen.

Laitteistoja toimitetaan vain Vantaan Energia Oy:n kaukolämpöverkkoon liittyville asiakkaille.